
EINLADUNG ZUR 2. AUFLAGE DER:

  
        Mit Einkaufsmöglichkeit!
              Wetterunabhängig dank Indoor-Messestände!

UMFANGREICHE AUSSTELLUNG 
RUND UM SCHIESSSPORT, JAGD, 
LIFESTYLE UND 4X4 OFFROAD. 

Oberland Arms KG
Am Hundert 3, 82386 Huglfi ng
Tel. + 49 (0) 8802 / 914 750     
info@oberlandarms.com
www.oberlandarms.com 

Veranstaltungsort:
Oberland Arms KG 
Am Hundert 3 
82386 Huglfi ng, Deutschland
GPS: N 47°45.2882’ E 011°09.6056’ 

Eintritt: 5 €  (Kinder bis 14 Jahre frei)

Öffnungszeiten:
Samstag, 08.07.2023: 10 - 18 Uhr
Sonntag,  09.07.2023: 10 - 17 Uhr

Info-Hotline: 08802 / 914 750

Verantwortlicher Veranstalter: 
Oberland Arms KG, Huglfi ng
Einlass vorbehalten, unter 18 Jahre nur 
in Begleitung eines Sorgeberechtigten.

Wichtige Hinweise für alle Besucher: 

 Auf dem gesamten Gelände herrscht 
 Fotografi er- und Alkoholverbot.

  Parkplätze stehen ausreichend zur 
 Verfügung - bitte folgen Sie der 
 Beschilderung.

  Rauchen nur an ausgewiesenen 
 Plätzen gestattet.

  Die Veranstaltung fi ndet bei jedem 
 Wetter statt.

 Hunde bitte an der Leine führen.
 Ab 10 kg Körpergewicht besteht 
 Maulkorbpfl icht.



AUSSTELLER: 
POL-TEC   www.pol-tec.de
Black OPS Coffee   www.black-ops-coffee.com
Umarex    www.umarex.de
Carl Walther   www.carl-walther.de
Steinadler   www.steinadler.com 
Nakatanenga   www.nakatanenga.de
MD Textil   www.md-textil.info 
Black Trident   www.blacktrident.com
Laco Uhren   www.laco.de
Blackforest Precision   www.blackforest-precision.com
1MOA GmbH   www.1moa.de
RWS GmbH   www.rws-ammunition.com
Spezial Brandz - Oakley   www.spezial-brandz.com
Alpin Precision   www.alpinprecision.com
Reservistenverband   www.reservistenverband.de
MedeleSchäfer Mercedes-Benz   www.medeleschaefer.de
Oberland Arms KG   www.oberlandarms.com

Beliebte Foodtrucks aus der Region sorgen 
für Ihr leibliches Wohl und runden Ihren 
Bummel über das Messegelände perfekt ab.

Zusätzlich haben Sie die Möglichkeit, direkt 
an den Messeständen Artikel zu erwerben 
oder zu bestellen.

WIR FREUEN UNS AUF SIE!

Am 08. und 09. Juli 2023
präsentiert die Oberland Arms KG auf ihrer 
zweiten OA CONVENTION, gemeinsam mit 
vielen anderen namhaften Unternehmen 
aus Deutschland und Österreich, erneut 
viele spannende Produkte und sehens-
werte Neuheiten auf ihrem Werksgelände 
in Huglfi ng.

Erstklassige Marken und ein abwechs-
lungsreiches Ausstellungsprogramm
erwarten Sie. Lassen Sie sich von außer-
gewöhnlichen Produkten begeistern und 
schnuppern Sie rein in die Welt der Schüt-
zen, Jäger, Offroad- und Outdoor-Fans.


